[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

Prédio da Reitoria - 1º andar - sala 12 / 3216-7161 / cpprad@reitoria.ufpb.br

Campus I, Cidade Universitária, s/n – João Pessoa – PB / CEP: 58059-900

MEMORANDO Nº 01/2014 – CPAD/UFPB
João Pessoa, 23 de novembro de 2014.

Exmo. Sr. Prof.

ORLANDO AFONSO VALLE DO AMARAL

Magnífico(a) Reitor(a) da UFPB
Na condição de Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, sob o Rito Sumário, designado por meio da Portaria nº ..............., de .......... de ............. de 2014, de Vossa Magnificência, publicada no Boletim de Serviço– Edição Especial – nº ........../2011, de .............de ............. de 2011, objeto de Processo Administrativo Disciplinar, sob o Rito Sumário, nº 23074.00XXXX/201X-XX, que trata .........(relato sucinto do fato/objeto do processo)............ , COMUNICO que, nesta data, a respectiva Comissão instalou-se na sede da Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar (CPPRAD) da UFPB e deu início aos seus trabalhos, mediante designação do secretário e demais providências pertinentes registradas na respectiva ata de instalação e deliberação.
Respeitosamente,
____________________________

Digitar o Nome do Presidente
Presidente